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Wojewódzkie obchody Dnia Weterana Działań poza Granicami
Państwa

29.05.2019 Walczak Katarzyna

29 maja obchodzimy Dzień Weterana Działań poza Granicami Państwa.
Jest to szczególne święto dla żołnierzy oraz funkcjonariuszy Straży
Granicznej, Policji i Straży Pożarnej, którzy służyli w misjach
stabilizacyjnych i pokojowych na całym świecie.
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Wczoraj (28 maja) w Czeladzi odbyły się wojewódzkie obchody Dnia Weterana Działań
poza  Granicami  Państwa.  W uroczystości  wziął  udział  ppłk  SG Bartosz  Deron,  który
reprezentował Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej.

W intencji  wszystkich, którzy zginęli  w misjach lub doznali uszczerbku na zdrowiu w
kościele św. Stanisława w Czeladzi została odprawiona msza święta. Przewodniczył jej
Ksiądz Biskup Grzegorz Kaszak. W programie obchodów znalazły się zawody i rozgrywki
dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych,  a  także  weteranów  i  przedstawicieli  służb
mundurowych. Całość obchodów zakończyła uroczysta zbiórka na terenie Galerii Sztuki
Współczesnej "Elektrownia" w Czeladzi, podczas której wręczone zostały akty mianowań
na stopnie oficerskie, nagrody w konkursie plastycznym, a także nagrody dla uczestników
rozgrywek piłkarskich weteranów oraz turnieju klas mundurowych. Na terenie Galerii
Elektrownia można było również zobaczyć sprzęt oraz wyposażenie prezentowane przez
śląskie służby mundurowe, w tym Śląski Oddział Straży Granicznej.

Organizatorem Dnia Weterana Działań Poza Granicami Państwa była Wojskowa Komenda
Uzupełnień  w  Będzinie,  Burmistrz  Miasta  Czeladź,  Fundacja  Byłych  Żołnierzy  i
Funkcjonariuszy Sił  Specjalnych „Szturman”, Wyższa Szkoła „Humanitas” z Sosnowca
oraz Starostwo Powiatowe w Będzinie. Uroczystość wsparli również: Centrum Weterana
Działań  Poza  Granicami  Państwa,  Wojskowe  Centrum  Edukacji  Obywatelskiej  oraz
Kuratorium Oświaty w Katowicach.

Zdjęcia: WSzW Katowice - Robert Laskowski, Starostwo Powiatowe w Będzinie i ŚlOSG.
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